1

Ассоциация Саморегулируемая организация

«Региональный строительный союз Республики Башкортостан»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24

тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 228-42-38   e-mail: asro@rssrb.ru    web: www.rssrb.ru

Протокол № 24

Заседания Контрольного комитета АСРО «РССРБ» (далее Ассоциация)

Дата проведения:  22 апреля 2019 г.

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. 50 лет Октября, д. 24

Время проведения: 10:30 часов

Присутствуют:

1. Ходжаева Раиса Бамбагнуровна – Председатель Контрольного комитета;

2. Шарипов Рафик Вализянович - Член Контрольного комитета;

3. Паппе Дмитрий Павлович – Член контрольного комитета;

4. Габдуллин Вадим Ринатович – Член контрольного комитета;

5. Халиков Алмаз Ришатович –Член контрольного комитета.

      Из 5 членов Контрольного комитета присутствуют 5 членов Контрольного комитета (100

%). Кворум имеется.

Приглашенные:

Генеральный директор АСРО «РССРБ» Ларин Константин Алексеевич

Начальник юридического отдела АСРО «РССРБ» Ахтямов Марат Салаватович.

Заместитель начальника экспертного отдела АСРО «РССРБ» Бикмуллина Алсу Альбертовна.

     Повестка дня

1. Избрание секретаря заседания Контрольного комитета АСРО «РССРБ».

2. Утверждение повестки дня заседания Контрольного комитета Ассоциации.

3. Утверждение графика проверок членов АСРО «РССРБ» на май 2019г.

Вопрос 1. Избрание секретаря заседания Контрольного комитета Ассоциации.

 Слушали:

 Председателя Контрольного комитета Ассоциации Ходжаеву Раису Бамбагнуровну с

предложением избрать секретарем заседания Контрольного комитета Ассоциации

Бикмуллину Алсу Альбертовну.

 Голосование:

«За» - 5 голоса (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Подсчет голосов произведен Председателем заседания Контрольного комитета Ходжаевой

Р.Б.

Решили:

Избрать секретарем заседания Контрольного комитета Ассоциации Бикмуллину А.А.

2

Вопрос 2. Утверждение повестки дня заседания Контрольного комитета

Ассоциации.

Слушали:

Председателя Контрольного комитета Ассоциации Ходжаеву Раису Бамбагнуровну,

которая огласила повестку дня заседания Контрольного комитета Ассоциации и предложила

утвердить.

  Голосование:

«За» - 5 голоса (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Подсчет голосов произведен секретарем заседания Контрольного комитета Бикмуллиной

А.А.

Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Раисой Бамбагнуровной.

Вопрос 3. Утверждение графика проверок  на май 2019г.

Слушали:

Председателя Контрольного комитета Ассоциации Ходжаеву Раису Бамбагнуровну с

докладом о том, что согласно плана проверок на 2019г. необходимо провести проверку в мае

в следующих организациях:

Реестр

№

Полное наименование

организации

Идентификационный

номер

налогоплательщика

(ИНН)

Место нахождения
Период

проверки

447 ООО «Стройсервис» 0269024985

452607, Республика

Башкортостан, город

Октябрьский, улица Кызыл

Маяк, помещение 74, корпус 1

06-08

419 ООО «УфаПромСтрой» 0274113800

450103, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Кавказская, дом 8/3
06-08

483 ООО «Эльмэр плюс» 0273040820

450105, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Набережная, дом 71
06-08

1 203 ООО «БашСпецСтрой» 0274179590

450092, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Авроры, дом 15, корпус

1, квартира 56

06-08

1 033 ООО «Каскад Инвест» 0275049561

450095, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Правды, дом 39, корпус

2

06-08

3

415 ООО «АРТМ» 0278154074

450001, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Пархоменко, дом 153,

этаж 1

06-08

423 ООО «Инкомтех» 0269011432

452755, Республика

Башкортостан, город Туймазы,

улица 70 лет Октября, дом 28 А
13-17

1 037
ООО «Крезол-

НефтеСервис»
0273094417

450104, Республика

Башкортостан, город Уфа,

Уфимское шоссе, дом 1/1
13-17

444

ООО «Научно-

производственное

предприятие

Экопромсистемы»

0277068136

450112, Республика

Башкортостан, город Уфа,

шоссе Соединительное, дом 3/2 13-17

455
ООО «Управление

жилищного хозяйства»
0264060370

452680, Республика

Башкортостан, город

Нефтекамск, улица Карла

Маркса, дом 11

13-17

1 205 ООО «ГеоСтрой» 0278939844

450005, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Достоевского, дом 99,

кабинет 2

13-17

1 204 ООО «ЭЛЬСЕР» 0229011027

450096, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Лесотехникума, дом 49,

корпус 1, квартира 122

13-17

1 038 ООО «Салаватхимстрой» 0266054484

453261, Республика

Башкортостан, город Салават,

улица Гагарина, дом 6,

квартира 57

13-17

1 039

ООО «ЯнаулВодоканал» г.

Янаул Республики

Башкортостан

0271009046

452800, Республика

Башкортостан, город Янаул,

улица Объездная, дом 17
13-17

478 ООО «Гарант» 0261017217

453208, Республика

Башкортостан, город

Ишимбай, проезд Оранжевый,

дом 9

13-17

464
ООО «Кабельные

системы»
0278161466

450078, Республика

Башкортостан, город Уфа,

проспект Салавата Юлаева,

дом 59, офис 339

13-17

4

1 044

АО

«МодульНефтеГазИнжини

ринг»

0278206011

450006, Республика

Башкортостан, город Уфа,

проезд Сафроновский, дом 53,

корпус 2

13-17

1 041 ООО «ЭнергА» 0266042993

453260, Республика

Башкортостан, город Салават,

улица Ленинградская, дом 79,

квартира 63

13-17

895 ООО «ГАЗТЕХНОСТРОЙ» 0269996356

452756, Республика

Башкортостан, город Туймазы,

улица Гафурова, дом 41,

корпус Б

13-17

1 206
ИП Якупов Дмитрий

Борисович
027404005401

450112, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Калинина, дом 27,

квартира 25

13-17

497 ООО «Валконт» 0278082341

452750, Республика

Башкортостан, город Туймазы,

улица Луначарского, дом 55,

корпус Г

20-24

490 ООО «Комплекс Строй» 0212006660

452040, Республика

Башкортостан, Бижбулякский

район, деревня Алексеевка,

улица Речная, дом 1 А

20-24

498
ООО Ремонтно-сервисное

управление «Полигон»
0278147334

450006, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Пархоменко, дом 156/1,

офис 410

20-24

1 049 ООО «ВЕСТАРСТРОЙ» 0277913096

450029, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Юбилейная, дом 19,

корпус 6

20-24

534
ООО «Строительная

компания Единство»
0266033526

453252, Республика

Башкортостан, город Салават,

улица Речная, строение 46
20-24

1 210
ООО «Строительная

компания «Ролстрой»
0265039780

452607, Республика

Башкортостан, город

Октябрьский, улица Северная,

дом 48/1

20-24

1 208
ИП Гибадуллин Рустам

Гумарович
026905296020

452756, Республика

Башкортостан, город Туймазы,

улица Кирова, дом 70/1
20-24

5

1 207 ООО «КапСтрой» 0278940889

450078, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Революционная, дом

98/2

20-24

1 209
ООО «Строительное

Управление 102»
0277928529

450029, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Юбилейная, дом 1,

помещение 16

20-24

503 ООО «АЗТ УралСиб» 0245956731

450531, Республика

Башкортостан, Уфимский

район, деревня Алексеевка,

улица Интернациональная, дом

3

20-24

505 ООО «Андроника» 0272012330

450024, Республика

Башкортостан, город  Уфа,

улица Мусы Джалиля, дом 64,

квартира 49

20-24

533 ООО «Нефтехимремонт» 0278154116

450022, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Степана Злобина, дом

31/2

27-31

510 ООО «Прогресс-Строй» 0274127591

450019, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Деревенская переправа,

дом 15

27-31

500 ООО «Строй-Газ» 0229009613

453020, Республика

Башкортостан,

Кармаскалинский район, село

Кармаскалы, улица Айская,

дом 17

27-31

539

МУП «Строй-Проект»

Городского поселения

Чишминский поссовет

муниципального района

Чишминский район

0250007633

452170, Республика

Башкортостан, Чишминский

район, поселок Чишмы, улица

Кирова, дом 58
27-31

526 ООО «Струб» 0226001119

453203, Республика

Башкортостан, город

Ишимбай, Левый берег,

Промзона

27-31

520
ООО

«УралСтройКомплект»
0263010256

453261, Республика

Башкортостан, город Салават,

улица Первомайская, дом 21
27-31

6

663 ООО «Блочные котельные» 0278157847

450078, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Кирова, дом 99/2
27-31

560 ООО «ВИКОС» 0277013955

450112, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Ульяновых, дом 60
27-31

565

ООО Инженерно-

производственная фирма

«АСУПРОМ»

0245013600

450095, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Крайняя, дом 1
27-31

1 054

ООО Инжиниринговая

Строительная Компания

«Олимп»

8609019034

450078, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Революционная, дом

96/4, помещение 2

27-31

1 051

ООО «Региональное

Управление Строительства

Технологических

Автомобильных

Магистралей»

0274926410

450008, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Ленина, дом 70, офис

604
27-31

544 ООО «СБС-СТРОЙ» 0276073567

450103, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица Сочинская, дом 43
27-31

626 ООО «СпецБашСтрой» 0278115759

450079, Республика

Башкортостан, город Уфа,

улица 50 лет Октября, дом 15
27-31

633 ООО «СтроителЪ» 0268055130

453101, Республика

Башкортостан, город

Стерлитамак, улица

Оренбургский тракт, дом 25

27-31

1 052 ООО «Строй-Дом» 0264063204

452689, Республика

Башкортостан, город

Нефтекамск, улица Ленина,

дом 23 Б, офис 4

27-31

585

МУП «Стройпроект»

муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан

0243000210

452830, Республика

Башкортостан, Татышлинский

район, село Верхние Татышлы,

улица Ленина, дом 73

27-31

 Голосование:

«За» - 5 голоса (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Подсчет голосов произведен секретарем заседания Контрольного комитета Бикмуллиной А.А.

7

Решили:

Утвердить предложенный график проверок на май 2019г.

 Председатель

 Контрольного комитета Ассоциации                                                                         Р.Б. Ходжаева

 Секретарь заседания

 Контрольного комитета Ассоциации                                                                        А.А. Бикмуллина